
 
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВОЗЕРСКОГО  РАЙОНА   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  09 апреля 2021 года                     с. Ловозеро   № 203-ПЗ 

 

Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Мурманской области, в 

муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро  

Ловозерского района на период 2020-2022 г.г. 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 24.06.2013 г. № 

1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Мурманской области», Приказом Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Мурманской области от 21.03.2014 г. № 48 «О 

некоторых вопросах формирования региональной системы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Мурманской области» постановляю: 

 

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Мурманской области, в муниципальном 

образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на период 

2020-2022 г.г. согласно приложениям № 1, 2, 3. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Ловозерского района от 30.03.2018 № 192-ПЗ «Об утверждении 

Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Мурманской области, в муниципальном образовании сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района на период 2019-2021 г.г. 

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Ловозерского района www.lovozeroadm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ловозерского района Н.А. Кузнецову. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И.о. главы администрации 

Ловозерского района                                                                          Н.А. Кузнецова 

 


